
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2099

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2011

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/03/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE REFERENTES AOS MESES DE
ABRIL E MAIO, PARA O PAÇO MUNICIPAL, PRONTO ATENDIMENTO, GINASIO DE ESPORTES,
DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS, CENTRO SOCIAL E PROJETO CRIANÇA FELIZ.
Anexos pregão 008/2011 Edital
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE REFERENTES AOS MESES DE
ABRIL E MAIO, PARA O PAÇO MUNICIPAL, PRONTO ATENDIMENTO, GINASIO DE ESPORTES,
DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS, CENTRO SOCIAL E PROJETO CRIANÇA FELIZ.
Anexos pregão 008/2011 Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2011 00:00:00 Edital Baixar

30/03/2011 00:00:00 pregão 008/2011 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2099/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-material-de-consumo-e-material-de-limpeza-e-higiene-referentes-aos-meses-de-abril-e-maio-para-o-paco-municipal-pronto-atendimento-ginasio-de-esportes-divisao-de-servicos-publicos-urbanos-centro-social-e-projeto-crianca-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N9DzzJ2s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EZdf510G.pdf

